E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 02/12/25

NOTICE NO - 556 Department of Geography

All the students of Geography Major are hereby informed that an invited special lecture on "Basic Features of Indian Constitution: The Question of Judgement and Justice" by Dr. Soumen Debnath, Assistant Professor & Head, Department of Political Science, Dwijendralal College will be held on 5th December, 2025 at 1:30 pm at laboratory room under Inter Departmental Faculty Exchange Program. All are directed to report on time.

Attendance is mandatory.

ভূগোল মেজর-এর সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে "ভারতীয় সংবিধানের মৌলিক বৈশিষ্ট্য: রায় ও ন্যায়বিচারের প্রশ্ন" শীর্ষক একটি আমন্ত্রিত বিশেষ বক্তৃতা অনুষ্ঠিত হবে৷ বক্তৃতাটি প্রদান করবেন ড. সৌমেন দেবনাথ, সহকারী অধ্যাপক ও প্রধান, রাষ্ট্রবিজ্ঞান বিভাগ, দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজ৷ এই বক্তৃতাটি ৫ই ডিসেম্বর, ২০২৫, দুপুর ১:৩০ মিনিটে, ভূগোল ল্যাবরেটরি রুমে ইন্টার ডিপার্টমেন্টাল ফ্যাকাল্টি এক্সচেঞ্জ প্রোগ্রাম-এর আওতায় অনুষ্ঠিত হবে৷ সকল ছাত্রছাত্রীকে সময়মতো উপস্থিত থাকার নির্দেশ দেওয়া হচ্ছে৷

উপস্থিতি বাধ্যতামূলক I

Department of Geography Dwijendralal College

HEAD
DEPT. OF GEOGRAPHY
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Principal Dwiejndralal College

Principal

Dwijendralal College

Krishnagar, Nadia